Rev  2 .0   Jan .  1 ,  2023
O l i nkpho t i n i cs ’P rop r ie ta ry  and  Con f i den t i a l ,  Do  no t  Copy  o r  D i s t r i bu te  w i thou t  no t i ced
1
 光模块产品技术规格书
 OLQCxx1S1X01M
10Gb/s CWDM 10Km 单模双纤双向LC插拔微型光收发模块
深圳市欧凌克通信技术有限公司
2023年01月

O l i nkpho t i n i cs ’P rop r ie ta ry  and  Con f i den t i a l ,  Do  no t  Copy  o r  D i s t r i bu te  w i thou t  no t i ced
7
订购信息：
规格型号 产品描述
OLQC27S1X01M Mini封装；1271nm；10.3125Gbps；10Km；-40~85℃
OLQC29S1X01M Mini封装；1291nm；10.3125Gbps；10Km；-40~85℃
OLQC31S1X01M Mini封装；1311nm；10.3125Gbps；10Km；-40~85℃
OLQC33S1X01M Mini封装；1331nm；10.3125Gbps；10Km；-40~85℃
OLQC35S1X01M Mini封装；1351nm；10.3125Gbps；10Km；-40~85℃
OLQC37S1X01M Mini封装；1371nm；10.3125Gbps；10Km；-40~85℃
OLQC39S1X01M Mini封装；1391nm；10.3125Gbps；10Km；-40~85℃
OLQC41S1X01M Mini封装；1411nm；10.3125Gbps；10Km；-40~85℃
OLQC43S1X01M Mini封装；1431nm；10.3125Gbps；10Km；-40~85℃
OLQC45S1X01M Mini封装；1451nm；10.3125Gbps；10Km；-40~85℃
OLQC47S1X01M Mini封装；1471nm；10.3125Gbps；10Km；-40~85℃
OLQC49S1X01M Mini封装；1491nm；10.3125Gbps；10Km；-40~85℃
OLQC51S1X01M Mini封装；1511nm；10.3125Gbps；10Km；-40~85℃
OLQC53S1X01M Mini封装；1531nm；10.3125Gbps；10Km；-40~85℃
OLQC55S1X01M Mini封装；1551nm；10.3125Gbps；10Km；-40~85℃
OLQC57S1X01M Mini封装；1571nm；10.3125Gbps；10Km；-40~85℃
OLQC59S1X01M Mini封装；1591nm；10.3125Gbps；10Km；-40~85℃
OLQC61S1X01M Mini封装；1611nm；10.3125Gbps；10Km；-40~85℃
OGQC27S1X01M Mini封装；1271nm；10.3125Gbps；10Km；-40~85℃；采用全国产电子元器件
OGQC29S1X01M Mini封装；1291nm；10.3125Gbps；10Km；-40~85℃；采用全国产电子元器件
OGQC31S1X01M Mini封装；1311nm；10.3125Gbps；10Km；-40~85℃；采用全国产电子元器件
OGQC33S1X01M Mini封装；1331nm；10.3125Gbps；10Km；-40~85℃；采用全国产电子元器件